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Personalia 
In dit boekje tref je een overzicht aan van alle medewerkers van 
het Oosterlicht College Vianen. Behalve de naam, functie en  
e-mailadres staat ook de afkorting van de medewerkers erbij.  
De afkorting wordt gebruikt in het rooster. 

Adres:
Uithoflaan 1
4133 GZ Vianen
0347 - 32 56 20
post.vianen@oosterlicht.nl

Liesbeth van den Broek - Brk
Directeur,  
l.vandenbroek@oosterlicht.nl

Schoolleiding

Jessica Kuiperij - Kr
Afdelingsleider t/h en h/v,  
Nederlands
j.kuiperij@oosterlicht.nl

Joost Matthys - Ma
Afdelingsleider k/t,
geschiedenis
j.matthys@oosterlicht.nl

Margret Bleyendaal - Blm
Afdelingsleider b/k, 
drama  
m.bleyendaal@oosterlicht.nl

Brigitte de Hond - Hi
Stafmedewerker kwaliteit
b.dehond@oosterlicht.nl

Hydi van den Brink - Bri 
Finance
h.vandenbrink@oosterlicht.nl
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Coördinator leerlingzaken vmbo tl/havo en havo/vwo

Ralph van de Pol - Pf
Coördinator leerlingzaken, 
bewegingsonderwijs, BSM
r.vandepol@oosterlicht.nl

Esmee Hoffman - Hf 
Coördinator leerlingzaken,
wiskunde
e.hoffman@oosterlicht.nl

Liesbeth Schouten - So 
Coördinator leerlingzaken,
Frans
l.schouten@oosterlicht.nl

Coördinator leerlingzaken vmbo kader/tl

Arno Bergmans - Bs
Coördinator leerlingzaken, 
biologie
a.bergmans@oosterlicht.nl

Ivan van Duuren - Di 
Coördinator leerlingzaken,
wiskunde
i.vanduuren@oosterlicht.nl

Coördinator leerlingzaken vmbo basis/kader

Joyce van Ravenstein - Rj
Coördinator leerlingzaken,
Nederlands
j.vanravenstein@oosterlicht.nl

Robert van Swetselaar - Ro 
Coördinator leerlingzaken,
economie & ondernemen
r.vanswetselaar@oosterlicht.nl
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Aardrijkskunde 
Walter Ketelaar - Kz
aardrijkskunde,
internationalisering  
w.ketelaar@oosterlicht.nl

Sietze Wouda - Wa 
aardrijkskunde, contactper-
soon vertrouwenspersoon
s.wouda@oosterlicht.nl

Beeldende vakken
Lyan Appel - All 
beeldende vakken,
l.appel@oosterlicht.nl

Sandra Eskes - Ess
beeldende vakken
s.eskes@oosterlicht.nl

Tamara Keyner - Krt
beeldende vakken
t.keyner@oosterlicht.nl

Bewegingsonderwijs
Maarten de Bruin - Bm
bewegingsonderwijs
m.debruin@oosterlicht.nl

Nick van Leeuwen - Lnn 
bewegingsonderwijs
n.vanleeuwen@oosterlicht.nl

Ralph van de Pol - Pf
bewegingsonderwijs, BSM
coördinator leerlingzaken
r.vandepol@oosterlicht.nl

Mariana Prins - Pm
bewegingsonderwijs
m.prins@oosterlicht.nl

David van Rooijen - Rvd 
bewegingsonderwijs
d.vanrooijen@oosterlicht.nl

Biologie
Arno Bergmans - Bs
biologie,
coördinator leerlingzaken
a.bergmans@oosterlicht.nl

Angelique Kleijn - Kg
biologie
Anti-pestcoördinator
a.kleijn@oosterlicht.nl

Martine van der Linden - Lb 
biologie  
m.vanderlinden@oosterlicht.nl

Joost Schaap - Se 
bewegingsonderwijs,
decaan vmbo tl en havo
j.schaap@oosterlicht.nl

Vakken
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Laura Verheij - Vjl  
aardrijkskunde
l.verheij@oosterlicht.nl

Annebeth vd Mark - Mm
beeldende vakken 
a.vandermark@oosterlicht.nl



Drama 
Peggy Willemen - Wp
drama,
cultuurcoördinator
p.willemen@oosterlicht.nl

Duits
Laïla Hammouti - Lh 
Duits
l.hammouti@oosterlicht.nl

Inger Keij - Kej
Duits
i.keij@oosterlicht.nl

Economie
Rick van Rheenen - Rrn 
economie
r.vanrheenen@oosterlicht.nl

Daryl Schoonderwal - Sz 
economie 
d.schoonderwal@oosterlicht.nl

Economie & Ondernemen
Robert van Swetselaar - Ro
economie & ondernemen,
coördinator leerlingzaken
r.vanswetselaar@oosterlicht.nl
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Jorn Welling - Wgj
economie & ondernemen,
j.welling@oosterlicht.nl

Moni Wiersma - Wam 
Duits
m.wiersma@oosterlicht.nl

vacature 
Duits
vacature@oosterlicht.nl

Biologie
Pieter Meijering - Mei 
biologie 
p.meijering@oosterlicht.nl

Rudi Tissingh - Thr
biologie 
r.tissingh@oosterlicht.nl

Mohamed Al Jaboury - Jym 
economie
m.aljaboury@oosterlicht.nl



Engels
Jesper Ahsmann - Aj
Engels
j.ahsmann@oosterlicht.nl

Menno Bergsma - Bx
Engels 
m.bergsma@oosterlicht.nl

Fatin Halaf - Hfn 
Engels 
f.halaf@oosterlicht.nl

Marjan Kakar - Kq
Engels 
m.kakar@oosterlicht.nl

Anke Maes - Mu
Engels,
switchklasdocent
a.maes@oosterlicht.nl

Samira Maskitou - Mb 
Engels,
NT2 
s.maskitou@oosterlicht.nl

Simi Broughton - Bns
Engels,
s.broughton@oosterlicht.nl

Frans
Romy Bakker - Mo 
Frans 
r.bakker@oosterlicht.nl

Liesbeth Schouten - So 
Frans,
coördinator leerlingzaken
l.schouten@oosterlicht.nl

Geschiedenis
Marlies Brand - Bdm
geschiedenis, m&m, 
maatschappijleer
m.brand@oosterlicht.nl

Laura Beijer - Bei
geschiedenis
l.beijer@oosterlicht.nl

Freek ter Welle - Wz
geschiedenis, m&m
schoolopleider
f.terwelle@oosterlicht.nl

Horeca, Bakkerij & Recreatie 
Mirjam van Dijk - Dk
horeca, bakkerij & recreatie
Begeleider Passend Onderwijs 
m.vandijk@oosterlicht.nl
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Pim Haaksman - Hnp
horeca, bakkerij & recreatie
p.haaksman@oosterlicht.nl

Omar Herts - Hso
horeca, bakkerij & recreatie
o.herts@oosterlicht.nl



Francesco Putzu - Pu
horeca, bakkerij & recreatie
f.putzu@oosterlicht.nl

Levensbeschouwing
Michel Dickhoff - Dfm
levensbeschouwing,
vieringen
m.dickhoff@oosterlicht.nl

Maatschappijkunde
Freek van den Heuvel - Hv 
maatschappijkunde,  
maatschappijleer
f.vandenheuvel@oosterlicht.nl

Maatschappijleer
Freek van den Heuvel - Hv 
maatschappijleer,
maatschappijkunde
f.vandenheuvel@oosterlicht.nl

Marlies Brand - Bdm
maatschappijleer,
geschiedenis, m&m 
m.brand@oosterlicht.nl

Mens & Maatschappij
Freek ter Welle - Wz
m&m, geschiedenis, 
schoolopleider
f.terwelle@oosterlicht.nl

Marlies Brand - Bdm
m&m, geschiedenis,  
maatschappijleer
m.brand@oosterlicht.nl
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Horeca, Bakkerij & Recreatie 

David Knigge - Ked  
levensbeschouwing,
maatschappijleer,
vieringen 
d.knigge@oosterlicht.nl

David Knigge - Ked  
maatschappijleer,  
levensbeschouwing
d.knigge@oosterlicht.nl



Natuur- en scheikunde 
Janwillem Hogeweg - Hj 
natuur- en scheikunde,
examensecretaris th 
j.hogeweg@oosterlicht.nl

Leonie Flach - Ot
natuur- en scheikunde 
l.flach@oosterlicht.nl

Dora Weenink - Wkd
natuur- en scheikunde
d.weenink@oosterlicht.nl

Nederlands
Tom Brouwer - Brt
Nederlands
t.brouwer@oosterlicht.nl

Magdeleen Hengeveld - Hp
Nederlands 
m.hengeveld@oosterlicht.nl

Hana Hodzic - Hh
Nederlands,
toetscoördinator 
h.hodzic@oosterlicht.nl

Tinka Jansen - Jn
Nederlands 
t.jansen@oosterlicht.nl

Ronald-Jan Kleisen - Kn 
Nederlands, NT2
r.kleisen@oosterlicht.nl

Joyce van Ravenstein - Rj 
Nederlands,
coördinator leerlingzaken   
j.vanravenstein@oosterlicht.nl

Maartje de Wit - Wi
Nederlands
m.dewit@oosterlicht.nl
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Muziek
Manon Nieboer - Nb
muziek, 
coördinator OC Talent
m.nieboer@oosterlicht.nl

Maud van den Hoogen - Hnm 
natuur- en scheikunde 
m.vandenhoogen@oosterlicht.nl

Willem Zweekhorst - Zh 
Nederlands,
schoolopleider 
w.zweekhorst@oosterlicht.nl



Techniek

Jeroen Moget - Mg
techniek
j.moget@oosterlicht.nl

Wiskunde
Ivan van Duuren - Di 
wiskunde, 
coördinator leerlingzaken
i.vanduuren@oosterlicht.nl

Casper Hendriks - Mc 
wiskunde,
internationalisering
c.hendriks@oosterlicht.nl

Esmee Hoffman - Hf 
wiskunde 
coördinator leerlingzaken 
e.hoffman@oosterlicht.nl

Rik Ravestein - Rr 
wiskunde
r.ravestein@oosterlicht.nl

Sandra van Ree - Rg 
wiskunde,
topsportcoördinator 
s.vanree@oosterlicht.nl

Rob Smits - Ssr 
wiskunde
r.smits@oosterlicht.nl

Renate Pieters - Pi
wiskunde
r.pieters@oosterlicht.nl

Didi Jongebloed - Jdd 
wiskunde
d.jongebloed@oosterlicht.nl

Zorg  & Welzijn
Mirjam de Haan - Hx 
zorg & welzijn
decaan vmbo basis en kader   
m.dehaan@oosterlicht.nl

Robin Lieftinck - Lf 
zorg & welzijn
r.lieftinck@oosterlicht.nl

Martine Rietveld - Rdm 
zorg & welzijn
m.rietveld@oosterlicht.nl
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Mitch van Meurs - Mvm
techniek i.o.  
TOA techniek en nask,
opvangkracht,
m.vanmeurs@oosterlicht.nl

Martijn Broekman - Bnm
techniek,
conciërge
m.broekman@oosterlicht.nl

Marc Vlierman - Vl
wiskunde,  
switchklasdocent 
m.vlierman@oosterlicht.nl



Ondersteuning
Ondersteuning & Begeleiding  
Lizanne Stekelenburg - Sx 
Coördinator ondersteuning 
& begeleiding
l.stekelenburg@oosterlicht.nl

Mirjam van der Zijden - Zij 
Intern Begeleider
m.vanderzijden@oosterlicht.nl

Mariëtte vd Scheur - Eur 
Remedial Teacher
m.vandescheur@oosterlicht.nl

Martine van Beek - Bv
Leerlingbegeleider,  
opvangkracht,  
dagroostermaker 
m.vanbeek@oosterlicht.nl

Coördinator OC Talent
Manon Nieboer - Nb
Coördinator OC Talent,
docent muziek 
m.nieboer@oosterlicht.nl

Christa Blom - Blc
Coördinator OC Talent, 
onderwijsassistent 
c.blom@oosterlicht.nl

Cultuurcoördinator
Peggy Willemen - Wp
Cultuurcoördinator,
docent drama
p.willemen@oosterlicht.nl

Decaan
Mirjam de Haan - Hx 
Decaan vmbo basis en kader,   
docent zorg & welzijn
m.dehaan@oosterlicht.nl

Joost Schaap - Se 
Decaan vmbo tl en havo,
docent bewegingsonderwijs
j.schaap@oosterlicht.nl
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Claudia Elbertse - Cef  
Contactpersoon vertrouwens-
persoon, receptioniste
c.elbertsefaaij@oosterlicht.nl

Sietze Wouda - Wa 
Contactpersoon vertrouwens-
persoon, docent aardrijkskunde
s.wouda@oosterlicht.nl

Mirjam van Dijk - Dk
Begeleider Passend Onderwijs
docent HBR
m.vandijk@oosterlicht.nl

Amy Schuurman- Ksa 
Intern Begeleider
a.schuurman@oosterlicht.nl



Examensecretaris
Janwillem Hogeweg - Hj 
Examensecretaris th, 
docent natuurkunde en  
scheikunde 
j.hogeweg@oosterlicht.nl

Schoolopleider
Freek ter Welle - Wz
Schoolopleider  
docent geschiedenis, m&m
f.terwelle@oosterlicht.nl

Willem Zweekhorst - Zh 
Schoolopleider,  
docent Nederlands 
w.zweekhorst@oosterlicht.nl

Switchklasdocent
Jan Driedonks - Dd 
Switchklasdocent,  
examensecretaris bk  
j.driedonks@oosterlicht.nl

Anke Maes - Mu
Switchklasdocent,  
docent Engels
a.maes@oosterlicht.nl

Toetscoördinator
Hana Hodzic - Hh
Toetscoördinator, 
docent Nederlands 
h.hodzic@oosterlicht.nl

Topsportcoördinator
Sandra van Ree - Rg 
Topsportcoördinator, 
docent wiskunde 
s.vanree@oosterlicht.nl

Jan Driedonks - Dd 
Examensecretaris bk,  
switchklasdocent  
j.driedonks@oosterlicht.nl

10

Marc Vlierman - Vl
Switchklasdocent,  
docent wiskunde  
m.vlierman@oosterlicht.nl



Onderwijs Ondersteunend Personeel

H

Ellen Arlaud - Arl
Opvangkracht
e.arlaud@oosterlicht.nl

Christa Blom - Blc
Onderwijsassistent,
coördinator OC Talent 
c.blom@oosterlicht.nl

Hussam el Hasni - Has 
Systeembeheerder
h.elhasni@oosterlicht.nl

B

Gratia Brand - Bra
Medewerker  
financiële zaken
via.financien@oosterlicht.nl

Marianne Helmond - Hem 
Roostermaker B
m.helmond@oosterlicht.nl

Martijn Broekman - Bnm
Conciërge,
Docent techniek
m.broekman@oosterlicht.nl

E

Martine van Beek - Bv
Opvangkracht, dagrooster- 
maker, leerlingbegeleider 
m.vanbeek@oosterlicht.nl

Lizzy van Egdom - Egm  
Medewerker  
personeelsbeheer
l.vanegdom@oosterlicht.nl

Paula van den Bergh- Beg
Applicatiebeheerder  
Magister
p.vandenbergh@oosterlicht.nl

Inge Berkenbosch - Ing
Onderwijsassistent, 
NT2 
i.berkenbosch@oosterlicht.nl

Renate Eschweiler - Err
Medewerker formatie
r.eschweiler@oosterlicht.nl

Bob Bakker - Ker 
Facilitair medewerker 
b.bakker@oosterlicht.nl

A
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D

Renske Doeser - Dwr
Onderwijsassistent
r..doeser@oosterlicht.nl

Sabine Dewulf - Dfs
Assistent HBR
s.dewulf@oosterlicht.nl

Claudia Elbertse - Cef  
Receptioniste, contactper-
soon vertrouwenspersoon
c.elbertsefaaij@oosterlicht.nl

Marvin Duiser - Drm
Conciërge
m.duiser@oosterlicht.nl



I
Marlon Isenea - Ise
Syteembeheerder
m.isenea@oosterlicht.nl

Nathalie Klinkien - Knn 
Verzuimcoördinator
n.klinkien@oosterlicht.nl

K R
Mitch van Meurs - Mvm
TOA techniek en nask,
opvangkracht,
docent techniek i.o. 
m.vanmeurs@oosterlicht.nl

L
O Tamara Reisner - Rei 

Onderwijsassistent,  
Docent zorg & welzijn i.o.  
t.reisner@oosterlicht.nl

Cock den Otter - Ott
Conciërge
c.denotter@oosterlicht.nl

Carla Riemsdijk - Rie 
Onderwijsassistent 
c.riemsdijk@oosterlicht.nl

M

Marleen vd Oudenrijn - Oum
Medewerker PR &
Communicatie
m.vandenoudenrijn@oosterlicht.nl

P
Jan van Paassen - Psn
Technisch Onderwijs 
Assistent 
j.vanpaassen@oosterlicht.nl

Paola Lancee - Lap 
Onderwijsassistent 
p.lancee@oosterlicht.nl

Marianne Rams - Ram 
Onderwijsassistent 
r.rams@oosterlicht.nl

Joyce Markenhof - Mar 
Leerlingadministratie 
j.markenhof@oosterlicht.nl

Ans Metselaar - Mt
NT2
a.metselaar@oosterlicht.nl

Onderwijs Ondersteunend Personeel
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Arjuna Kruijsser - Kna
Technisch Onderwijs 
Assistent 
a.kruijsser@oosterlicht.nl



V
Celine Vroegh - Vhc 
Onderwijsassistent 
c.vroegh@oosterlicht.nl

Onderwijs Ondersteunend Personeel

Peter Schinkel - Scc 
Hoofdconciërge
p.schinkel@oosterlicht.nl

S

Lizanne Stekelenburg - Sx 
Coördinator ondersteuning 
& begeleiding
l.stekelenburg@oosterlicht.nl

Z
Mirjam van der Zijden - Zij 
Intern Begeleider
m.vanderzijden@oosterlicht.nl

Irma Schipper - Sri 
Onderwijskracht 
i.schipper@oosterlicht.nl

Mariëtte vd Scheur - Eur 
Remedial teacher
m.vandescheur@oosterlicht.nl
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Amy Schuurman- Ksa 
Intern Begeleider
a.schuurman@oosterlicht.nl

Nancy Scherpenzeel - Sce 
Directiesecretaresse
n.scherpenzeel@oosterlicht.nl

Javad Salmanpour - Srj 
Technisch Onderwijs 
Assistent 
j.salmanpour@oosterlicht.nl

De informatie in dit boekje is met de grootst mogelijke zorg 
samengesteld. Wij zijn niet aanspakelijk voor eventuele fouten 

en/of onjuistheden. Mochten er wijzigingen / aanvullingen op dit 
boekje zijn, dan zullen wij dit in een erratum plaatsen .   


